Администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014										№ 47

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией
Черновского сельского поселения

Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года             № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Черновского сельского поселения (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Черновского сельского поселения                                   С.М. Кулаков

Приложение 1
к постановлению
администрации сельского поселения
от 14.05.2014 г. № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Черновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование контрольной функции
	Муниципальный служащий администрации сельского поселения, ответственный за осуществление муниципального контроля
	Закон, предусматривающий осуществление муниципального контроля

	1
	 муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных  дорог местного значения, расположенных на территории Черновского сельского поселения
	1) глава администрации сельского поселения,
Кулаков С.М.
2)заместитель главы администрации сельского поселения,
Кондюрина Т.А.
	Пункт 5 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

	2
	муниципальный земельный контроль
	1) специалист по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительству, Быкова С.В.
2) специалист по работе с населением, Литвинова Т.К.
	Пункт 20 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

	3
	муниципальный жилищный контроль
	1)заместитель главы администрации сельского поселения,
Кондюрина Т.А.
2) специалист по работе с населением, Литвинова Т.К.
	Пункт 6 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

	4
	муниципальный лесной контроль
	1) глава администрации сельского поселения,
Кулаков С.М.
2)заместитель главы администрации сельского поселения,
Кондюрина Т.А.

	Пункт 32 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ

[bookmark: _GoBack]